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Dzialanie 6.1 Efektywny system gospodarowania odpadami
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Lista projektéw zgloszonych i ocenionych pozytywnie w konkursie nr RPPD.06.01.00-1Z.00-20-001/19 zlozonych w terminie od 31 pazdziernika 2019 r. do 16 grudnia 2019 r. - cze¢$¢ IV - ostatnia

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Typ projektu: Projekty dotyczace selektywnej zbiorki odpadéw komunalnych w gospodarstwach domowych, w tym surowcéw odnawialnych

Zalacznik nr 2 do Uchwaly nr 150/2405/2020
Zarzadu Wojewodztwa Podlaskiego
z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Lp.

Numer wniosku

Nazwa Beneficjenta

Tytul projektu

Ogélna wartosé¢
projektu (PLN)

Kwota wydatkow
kwalifikowalnych
(PLN)

Dofinansowanie
(PLN)

Whkiad UE (PLN)

Punktacja

% uzyskanych
punktow

Projekt zakwalifikowany /
niezakwalifikowany do
dofinansowania

RPPD.06.01.00-20-0021/19

Gmina Perlejewo

Budowa Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadow
Komunalnych w Gminie Perlejewo

1998 727,83

1998 727,83

1698 918,65

1698 918,65

88,00

88,00%

Projekt zakwalifikowany do
dofinansowania Uchwatg Nr
125/1929/2020 Zarzadu
Wojewodztwa Podlaskiego z
dnia 23 kwietnia 2020 r.

RPPD.06.01.00-20-0025/19

Gmina Raczki

Modernizacja Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadow w Dowspudzie, Gmina Raczki

1573729,52

1573729,52

1243 246,31

1243 246,31

86,00

86,00%

Projekt zakwalifikowany do
dofinansowania Uchwatg Nr
125/1929/2020 Zarzadu
Wojewodztwa Podlaskiego z
dnia 23 kwietnia 2020 r.

RPPD.06.01.00-20-0026/19

Gmina Czeremcha

Modernizacja Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadow w Czeremsze

3117 686,70

1907 417,25

1621 304,64

1621 304,64

80,00

80,00%

Projekt zakwalifikowany do
dofinansowania Uchwatg Nr
133/2023/2020 Zarzadu
Wojewodztwa Podlaskiego z
dnia 27 maja 2020 r.

RPPD.06.01.00-20-0023/19

Gmina Wasosz

Modernizacja punktu selektywnej zbiorki odpadow
komunalnych w Wasoszu

458 469,10

458 469,10

343 851,82

343 851,82

72,00

72,00%

Projekt zakwalifikowany do
dofinansowania Uchwatg Nr
125/1929/2020 Zarzadu
Wojewodztwa Podlaskiego z
dnia 23 kwietnia 2020 r.

RPPD.06.01.00-20-0024/19

Gmina Milejczyce

Budowa PSZOK w Gminie Milejczyce

1307 892,00

1131151,77

961 479,00

961 479,00

68,00

68,00%

Projekt zakwalifikowany do
dofinansowania Uchwata Nr
125/1929/2020 Zarzadu
Wojewodztwa Podlaskiego z
dnia 23 kwietnia 2020 r.

RPPD.06.01.00-20-0020/19

Gmina Narew

Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiorki
Odpadoéw Komunalnych w miejscowosci Narew

747 519,89

747 519,89

598 015,90

598 015,90

67,00

67,00%

Projekt zakwalifikowany do
dofinansowania Uchwata Nr
133/2029/2020 Zarzadu
Wojewodztwa Podlaskiego z
dnia 27 maja 2020 r.

Razem

9204 025,04

7817 015,36

6466 816,32

6466 816,32




